کاک ووریا پرسشگر تلویزیون: خیلی ممنون رفیق سهیلا. خسته نباشید. تشکر که در این برنامه شرکت کردید.

رفیق سهیلا: خیلی ممنون. تشکر از شما کاک ووریا و رفقای دیگر در حزب کمونیست ایران. موفق باشید.

زیرنویس:

**زیرنویس:**

**(\*) این متن، شکل نوشتاری تصحیح شده مصاحبه ای است که در تاریخ ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ برابر با ۱۸ جون ۲۰۲۱ در برنامه "چشم انداز" با تلویزیون "حزب کمونیست ایران" صورت گرفته و ویدئوی آن را می توانید از طریق لینک زیر در یوتیوب مشاهده کنید: [https://youtu.be/22x0FjBi9\\_o](https://youtu.be/22x0FjBi9_o)**